
ตารางสอน 	
�� นางสาวณชิภัสร์ สมปู่ ภาคเรียนที� �/���  โรงเรียนสโุขทยัวิทยาคม

ตารางสอน 	
�$ นางสาวศิริกลัยา โสตถิวรกุล ภาคเรียนที� �/���  โรงเรียนสโุขทยัวิทยาคม

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.30

ชั �วโมงที� 1 2 3 4 5 6 7

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.30

ชั �วโมงที� 1 2 3 4 5 6 7

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

กจิกรรมพัฒนาผู้เรียน (แนะแนว)  ครูประจาํชั?น ม.�/@

กจิกรรมพัฒนาผู้เรียน (แนะแนว)  ครูประจาํชั?น  ม.�/�

8

13.30-14.20

8

13.30-14.20

9

14.20-15.10

9

14.20-15.10

10

15.10-16.00

10

15.10-16.00

ธงชาติ

เข้าแถว

เข้าแถว I20202พักโฮมรมู

ธงชาติ 834ประจาํชั?น
2/8กลางวันแนะแนวเคารพ

เข้าแถว I20202พักI20202

ธงชาติ 835822
2/9กลางวัน2/12เคารพ

เข้าแถว I20202พักI20202I20202

ธงชาติ 833834835
2/7กลางวัน2/82/9เคารพ

เข้าแถว I20202พัก..

ธงชาติ 836
2/10กลางวันสวดมนต์เคารพ

เข้าแถว พักI20202

ธงชาติ 836
กลางวัน2/10เคารพ

พักแนะแนวแนะแนวโฮมรมู

334535ประจาํชั?น
กลางวัน6/66/1แนะแนวเคารพ

เข้าแถว แนะแนวพักแนะแนวแนะแนว

ธงชาติ 323332536
6/9กลางวัน6/45/4เคารพ

เข้าแถว พักแนะแนวแนะแนวแนะแนว

ธงชาติ 322333335
กลางวัน6/86/56/7เคารพ

เข้าแถว แนะแนวพักแนะแนว

ธงชาติ 521511
5/5กลางวัน5/7เคารพ

เข้าแถว พักแนะแนว.

ธงชาติ 522
กลางวัน5/6สวดมนต์เคารพ

I20202

837
2/11

I20202

822
2/12

แนะแนว

312
6/12

แนะแนว

745
5/3

แนะแนว

314
6/10

I20202

837
2/11

..
ลูกเสอื

I20202

833
2/7

แนะแนว

313
6/11

.
ชมรม

.
PLC

.
ชมรม

.
PLC

.
PLC

แนะแนว

331
6/3

.
PLC



ตารางสอน 	
�� นางสมุาลี นักเรียน ภาคเรียนที� �/���� โรงเรียนสโุขทยัวิทยาคม

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.00-08.30

ชั �วโมงที� 1 2 3 4 5 6 7

08.30-09.20 09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30

กจิกรรมพัฒนาผู้เรียน (แนะแนว)  ครูประจาํชั9น ม.�/:

8

13.30-14.20

9

14.20-15.10

10

15.10-16.00

ธงชาติ

เข้าแถว แนะแนวพักแนะแนวโฮมรมู

731545ประจาํชั9น
4/6กลางวัน3/1แนะแนวเคารพ

เข้าแถว แนะแนวแนะแนวพักแนะแนว

ธงชาติ 823824746
3/63/7กลางวัน4/4เคารพ

เข้าแถว พักแนะแนวแนะแนวแนะแนว

ธงชาติ 737732743
กลางวัน4/124/73/3เคารพ

เข้าแถว แนะแนวแนะแนวพัก..

ธงชาติ 423812
3/53/12กลางวันสวดมนต์เคารพ

เข้าแถว แนะแนวพักแนะแนวแนะแนวแนะแนว

ธงชาติ 825727811826
3/8กลางวัน4/53/113/9เคารพ

แนะแนว

744
4/3

แนะแนว

733
4/8

แนะแนว

747
3/4

แนะแนว

546
3/2

..
ลูกเสอื

แนะแนว

827
3/10

.
PLC

.
ชมรม

.
PLC


